
Malechowo, 03.11.2022 r. 
RO.VI.2613.1.2022 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ UŻYWANEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO 

POŻARNICZEGO 

I. Sprzedający: 

Gmina Malechowo 
Malechowo 22A, 

76-142 Malechowo 

Strona internetowa: http://ug.malechowo.ibip.pl 

e-mail: urzad@malechowo.pl 

Osoba do kontaktu: 
Natalia Zdyr, tel. 943140580, e-mail: gcr@malechowo.pl 

II. Tryb przetargu 
Przetarg nieograniczony. 

Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej w Biuletynie Info1macji Publicznej 

http:/ /ug.malechowo.ibip.pl. 

III. Opis przedmiotu sprzedaży 
Samochód ciężarowy specjalny pożarniczy marki JELCZ. 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Model: 244 

Rok produkcji: 1989 

Numer rejestracyjny: ZSL P824 

Rodzaj pojazdu: samochód specjalny 

Kolor powłoki lakierowanej/rodzaj lakieru: czerwony/ akryl/ błotniki przednie i tylne 
oraz zderzak przedni - białe 

Numer identyfikacyjny VIN: 1189 

Rodzaj silnika: diesel 

Pojemność skokowa silnika: 4.680 cm2 

Przebieg pojazdu: 26.476 km. 

Rodzaj podwozia: zamknięte 

Data pierwszej rejestracji: 08.11.1989 r. 
Data ważności badania technicznego: 15.07.2023 r. 

Okres użytkowania pojazdu: 392 miesiące. 
Zamontowane w pojeździe ogumienia: 

Koło przednie lewe - Michelin 1 O R22,5, głębokość bieżnika 8 mm, 

Koło przednie prawe - Michelin 1 O R22,5, głębokość bieżnika 7mm, 



Koło tylne lewe zewnętrzne - Stomil 8.00-20, głębokość bieżnika 7 ,5mm, 
Koło tylne prawe wewnętrzne - Stomil 8.0-20, głębokość bieżnika 8mm, 
Koło tylne prawe wewnętrzne - Stomil 8.00-20, głębokość bieżnika 4mm. 
Koło tylne prawe wewnętrzne - Stomil 8.00-20, głębokość bieżnika 7,5mm. 

Wyposażenie pojazdu: 
Zbiornik wody: 2.5001. 
Autopompa dwuzakresowa/ do 8atm i 40atm/ 
Szybkie natarcie/ przewody wodne/ 60m, szt. 2. 
Działko wodne na dachu 1.6001/min. 
Maszt oświetleniowy 1.000 W szt.2. 
Kabina kierowcy dwumodułowa 6-osobowa. 
Zestaw sygnałów alarmowych/ ZURA/. 
Hak holowniczy 
Pojazd przekarasowany/ odnowiony/ w 2008 r. 

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: 
Pojazd można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym na terenie garażu 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Malechowie, 76 - 142 Malechowo w terminie do 
15.11.2022 r. po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Komendantem OSP 
Malechowo p. Romanem Nowackim tel. 507 461 485. 

V. Cena wywoławcza: 33.400,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

złotych 00/100). 

VI. Wadium: 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej, tj. kwoty 3.340,00 zł (trzy tysiące trzysta czterdzieści złotych 00/100) 
przelewem na rachunek bankowy Gminy Malechowo, Bank Spółdzielczy w Sławnie 
O/Malechowo nr 36 9317 1012 0040 0073 2000 0030 z dopiskiem „Wadium samochód 
specjalny pożarniczy". 
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 
zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej - cenie oszacowania. 
Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty, a Oferentowi, który przetarg wygra, 
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta 
uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i zapłacenia ceny nabycia w ustalonym 

terminie, wadium przepada na rzecz Sprzedawcy. 

VII. Forma i sposób przygotowania oferty: 
1. Każdy Oferent może przedłożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez 

Oferenta więcej niż jednej oferty, wszystkie oferty tego Oferenta zostaną przez 

Sprzedającego odrzucone. 
2. Ofertę należy sporządzić na formularzu ofertowym stanowiący Załącznik nr I do 

niniejszego Ogłoszenia. Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 



3. Ofe11y są przygotowywane i składane na koszt Oferenta. 

VIII. Termin oraz sposób złożenia oferty: 
Ofertę należy złożyć do dnia 17.11.2022 r. do godziny 11.00 (liczy się data wpływu oferty 
do Sprzedającego) w formie pisemnej w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być 
oznaczone nazwą i adresem Oferenta, zaadresowane do Sprzedającego na adres: 
Urząd Gminy Malechowo 
Malechowo 22A 

76-142 Malechowo 
z dopiskiem: Oferta na „ Sprzedaż używanego samochodu specjalnego pożarniczego"- nie 
otwierać przed 17.11.2022 godz. Jl.JO " 

Ofe11y złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

IX. Otwarcie ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2022 r. o godz. 11.1 O w Urzędzie Gminy Malechowo, 
76-142 Malechowo, Malechowo 22A w Sali konferencyjnej (nr. pok. 11-12). 

X. Ocena oferty 
Oferty będą oceniane według kryterium - cena. 
Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
Samochód zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę. 
W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa 
zorganizuje dodatkowy przetarg ofertowy dla Oferentów, którzy złożyli te oferty. 
Komisja zawiadomi Oferentów, o których mowa o terminie dodatkowego przetargu. 

XI. Wybór najkorzystniejszej oferty 
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie wszystkich 

Oferentów, zamieszczając informacje na stronie internetowej 

http://ug.malechowo.ibip.pl. 
2. O terminie zawarcia umowy, Sprzedający powiadomi wybranego Oferenta. Jeśli wybrany 

Oferent nie podpisze umowy we wskazanym terminie, Sprzedający może wybrać ofertę 
najkorzystniejszą spośród pozostałych złożonych ofert. 

3. Sprzedający dokona oceny ofe11 pod względem formalnym i zgodności z niniejszym 
ogłoszeniem. 

XII. Dodatkowe informacje 
1. Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków określonych w mmeJszym 

ogłoszeniu. W takim przypadku Sprzedający może oznaczyć inny termin składania ofert. 
2. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez dokonywania wyboru 

którejkolwiek ze złożonych ofert, na każdym jego etapie, bez uprzedniego informowania 
Oferentów oraz bez podawania przyczyn takiego zakończenia. 



3. W przypadku braków formalnych, oferta podlega jednokrotnemu uzupełnieniu przez 
Oferenta na wezwanie Sprzedającego. Nieuzupełnienie oferty w zakresie wskazanym 
przez Sprzedającego lub w wyznaczonym przez niego terminie skutkować będzie 

odrzuceniem oferty. 
4. Sprzedający nie przewiduje dla uczestników przetargu środków odwoławczych od 

rozstrzygnięcia Sprzedającego . 

Załączniki : 

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 - Wzór umowy 

Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

R ao' 1d 


